
PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 64298964

Data
publicarii 13.12.21

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 1.503,60 RON - 1.503,60 RON

Descriere: ROLE BUCATARIE 100 SET X 3.78 LEI/BUC = 378.00 LEI SACI MENAJ 35L 100 SET X 3.78 LEI/SET = 378.00 LEI DOMESTOS 50 BUC X 7.56 LEI/BUC = 378.00 LEI DEO WC 20 BUC X 5.88 LEI/BUC = 117.60 LEI CLIN POMPA 20 BUC X 5.88 LEI/BUC = 117.60 LEI DETRATANT 16 BUC X 8.40 LEI/BUC = 134.40 LEI
